GABINETE DO VEREADOR ADIMAR JOSÉ COTA

Moção de Aplauso Nº /2019 :

CAMARA MUNICIPAL DE MARIAN

f º 9
Fono. S Protocolado sob n

: a
Edson Agostinho de Castro Carneiro EM — Lº' 1A  /L20:23)

Presidente da Câmara Municipal de Mariana W S&au92lo

Dileto Plenário,

O Vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado,
apresenta à Mesa, ouvido o Plenário, a presente Moção de Aplauso para
com o 3º Sargento Cláudio de Oliveira Gomes, Comandante do 2º

Grupamento da Policia Militar do Distrito de Santa Rita Durão.

Mariana, 08 de outubro de 2019.

Justificativa:

Justifica-se tal proposição tendo em vista o trabalho de excelência

que o 3º Sargento Cláudio de Oliveira Gomes vem desempenhando a frente

do 2º Grupamento da Policia Militar do Distrito de Santa Rita Durão,

proporcionando segurança e tranquilidade para os moradores do distrito.

Esperamos contar com o aval deste seleto Plenário, para que tal

Moção de Aplauso chegue ao conhecimento do homenageado.

| ” m

E

&lj/ma& osé Cota

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ApROVAfâ POR UNANIMIDADE

É Z .

DPresidente Secrêtário

POLÍCIA
MILITAR DE MINAS GERAIS TERCEIRA REGIÃO DA POLÍCIA MILITAR QUINQUAGÉSIMO SEGUNDO BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR

OFÍCIO S/Nº/2019
Mariana, 09 de outubro de 2019

Ao: Vereador de Mariana, Sr. Adimar

Assunto: Efetivo Poliícial de Santa Rita Durão

Dados da Fração PM:

2º Grupamento PM/ 2º Pelotão/ 239º* Cia PM de Mariana/52º Batalhão PM de Ouro Preto
Efetivo do 2º Grupamento da Polícia Militar de Santa Rita Durão:

Comandante;: 3º Sargento Cláudio de Oliveira Gomes

Componentes: Cabo Jairo Moreira Braz Filho

Cabo Thiago da Silva Severo

Soldado Fellipe Afonso F ernandes Melo
Soldado Raphael Fernandes de Oliveira
Soldado Rodrigo Allan Rodrigues Siqueira

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE
1O L 20 /20)9

AÁMJ_O

Presidente — S

Atenciosamente,

ecretário

Cláudio de Oliveira Gomes, Sgt PM
Comandante do Subdestacamento de Sta Rita Durão